
 

Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
12  MODALIDADE LEILÃO Nº 1/2015 

O Município de Três Barras do Paraná, Estado Paraná, com sede nesta 
cidade, TORNA PÚBLICO, que às 09:30 horas do dia 08/07/15, fará realizar com base na Lei 
Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, alterada pela 8.883 de 08 de Junho de 1994, 
licitação na modalidade LEILÃO visando a alienação de bens, com a seguinte especificação: 

 
Lote Item  Qtde Un. Descrição Preço Unit. 
1 1 2,0 UN Ventilador de parede, Arge, placa 4575 / 4642 40,00 
1 2 1,0 UN Cadeira Ski Frontal, placa 2199 40,00 
1 3 1,0 UN Antena parabólica RGT e receptor tecsat, placa  1437 150,00 

1 4 10,0 UN Computador HD 20 GB, ATX, placa 1784/ 1788/ 1790/ 1793/ 
1799/1787/ 1791/ 1792/ 1796/ 1803 10,00 

1 5 1,0 UN Aparelho de DVD marca Prowier Mod. DVP 8011, placa 3730 40,00 
1 6 1,0 UN Televisão cineral 20 polegadas FIA del 018/2006, placa 3732 10,00 
1 7 1,0 UN Bebedouro esmaltec FIA Del. 0182006, placa 3746 40,00 
1 8 4,0 UN Berço de madeira, placa 2223, 3324, 3325, 3326 50,00 
1 9 1,0 UN Ventilador de parede preto, Arge, Mod. 60 cm, placa 3955 40,00 
1 10 1,0 UN Balança analógica marca worker, placa 4308 10,00 
1 11 1,0 UN Computador com monitor LCD, placa 3712 10,00 
1 12 2,0 UN Cadeira Ski frontal, placa 2249/ 2296 40,00 
1 13 1,0 UN Cadeira giratória, placa 4035 40,00 
1 14 1,0 UN Vídeo cassete 4 cabeça Philips, placa 1435 30,00 
1 15 1,0 UN Micro computador 3000 HD 80, placa 3384 10,00 

1 16 1,0 UN Micro computador 213 GHZ, CD-ROM 52X HD40GB, placa 
3282 10,00 

1 17 1,0 UN Impressora HP 940, placa 1533 10,00 

1 18 1,0 UN Micro computador 213 GHZ, CD- ROM 52x HD40GB, placa 
3197 10,00 

1 19 1,0 UN Máquina de escrever facit, placa 0059 10,00 
1 20 1,0 UN Cadeira de madeira, placa 4594 10,00 
1 21 1,0 UN Eletro-estimulador tensmed, placa 4080 10,00 
1 22 1,0 UN Armário madeira c/ 2 portas vidro, placa 0517 30,00 
1 23 1,0 UN Mesa estofada, placa 1404 100,00 

O edital bem como os documentos, estão a disposição dos interessados no 
Departamento de Contabilidade desta Prefeitura municipal, em horário de expediente das 
8:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, maiores informações através do telefone(45) 3235-
1212. 

 
Três Barras do Paraná 23 de junho de 2015. 

 
 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Assinado Digitalmente por:
MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA:78121936000168
PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL
Local: TRES BARRAS DO PARANA - Paraná 
Assinado em 23/06/2015 17:35:30


